PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 582, DE 11 DE MAIO DE 2015.

CONCEDE ADICIONAL
NOTURNO NO PERCENTUAL DE
20% AO SERVIDOR HERMES
ALCIDES GOMES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o que estabelece o art. 95 da lei
Complementar 003 de 05 de novembro de 2003 e,

CONSIDERANDO o memorando n° 0556/2015, enviado pela Secretaria Municipal
de Saúde, que solicita adicional noturno para o servidor Hermes Alcides Gomes, visto que o mesmo
desempenha a função de motorista do SAMU;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder adicional noturno no percentual de 20%. ao servidor Hermes
Alcides Tuche Gomes, motorista, matrícula n° 4303-6, a contar de 15/04/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos onze (11) dias do mês de maio do ano dois mil e
quinze (2015).

Registre-se e publique-se

/ Martina Alves de Moi ’aes

Secretária de Administração

DESAFIXADO

Afixado nà forcaria
Prefeitura Municipal

Em.